[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Беловская районная общественная организация

Курской областной организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ
VII Беловская районная  отчетно-выборная конференция

Профсоюза работников народного образования и науки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2014 г.
	Сл. Белая
	№1

О сроке полномочий выборных профсоюзных органов
VII Беловская районная  отчетно-выборная конференция

Профсоюза работников народного образования и науки

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить срок полномочий председателя Беловской районной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ,  Беловского районного Совета председателей первичных профсоюзных организаций, ревизионной комиссии до 13 мая  2019 года.
Избрано делегатов: 73

Приняло участие: 71

Голосовали: «за» - 71, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Председатель Беловской районной

общественной организации

профсоюза работников

народного образования и науки РФ ______________Курбатов А. Н.
PAGE